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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,851,353.32 245,374.48 3,901,600.074,146,974.55

200,000.00 0.00 200,000.00Dietas 200,000.00

2,801,183.04 245,374.48 2,815,242.64Sueldos Básicos 3,060,617.12

227,431.92 0.00 239,397.79Decimotercer Mes 239,397.79

227,431.92 0.00 251,653.20Decimocuarto Mes 251,653.20

335,306.44 0.00 335,306.44Beneficios 335,306.44

60,000.00 0.00 60,000.00Contratos Especiales 60,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,317,648.29 34,237.99 3,036,780.883,071,018.87

205,000.00 2,646.00 202,354.00Viáticos Nacionales 205,000.00

30,521.00 0.00 30,521.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,521.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Telefonía Celular 1,500.00

30,000.00 6,500.00 44,121.23Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,621.23

65,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

25,000.00 6,000.00 34,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

0.00 0.00 15,000.00Servicios Jurídicos 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

25,330.48 0.00 25,330.48Servicio de Transporte 25,330.48

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

40,000.00 968.37 39,031.63Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

36,000.00 4,600.00 51,400.00Publicidad y Propaganda 56,000.00

70,000.00 4,873.62 65,126.38Servicio de Internet 70,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Ceremonial y Protocolo 75,000.00

1,599,296.81 8,650.00 2,238,396.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,247,046.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 337,600.00 7,441.00 355,159.00362,600.00

75,000.00 0.00 100,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

37,600.00 0.00 37,600.00Productos de Papel y Cartón 37,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 3,950.00 56,050.00Gasolina 60,000.00

20,000.00 2,900.00 17,100.00Diésel 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

60,000.00 591.00 59,409.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,395,814.43 697,414.44 9,011,468.579,708,883.01

75,000.00 0.00 120,000.00Muebles Varios de Oficina 120,000.00

75,000.00 0.00 125,000.00Equipos Varios de Oficina 125,000.00

0.00 0.00 30,000.00Electrodomésticos 30,000.00
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2,061,087.81 103,214.44 2,105,358.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,208,572.74

420,000.00 0.00 290,000.00Viviendas Populares 290,000.00

4,551,295.72 594,200.00 6,127,679.37Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,721,879.37

213,430.90 0.00 213,430.90Tierras, Predios y Solares 213,430.90

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,294,112.96 275,803.49 15,556,829.1215,832,632.61

60,000.00 1,929.45 98,070.55Ayuda Social a Personas 100,000.00

2,185,309.70 45,626.00 2,252,875.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,298,501.30

1,987,087.81 153,848.00 4,130,521.20Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,284,369.20

0.00 0.00 6,804,085.60Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

6,804,085.60

1,781,715.45 43,255.04 1,926,800.24Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,970,055.28

280,000.00 31,145.00 344,476.23Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

375,621.23

20,196,529.00 1,260,271.40 31,861,837.64Total: 33,122,109.04
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